
a
Llnivenita
degli Srudi
della Clanrpania
Ligi l?onittlli

a

D.D. n.

prot n. del

OGGETTO: approvazione atti bando prot. n. 1798'1412022

IL DIRETTORE

Visto

Visto

lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 1711012016;

il Regolamento per l'Amminisùaz ione la Finanza e la Contabilità approvato con D.R. n. 85 del

ut02t2014:

il D.D. n. 297 e l'allegato awiso pubblico prot. n. 179814 del 2311112022, affissi allAlbo del

Dipartimento e pubblicati sul sito di Ateneo;

il verbale della commissione, nominata con D.O.32812022 del 13n?,2O22 e n. ?4e12022 del

1911212022, riunitasi in data 19112n022 per la valutazione dei titoli dei candidati;

la regolarità degli atti;

Visto

Visto

Verificata

DECRETA

Art. 1

Sono approvati gli atti della procedura di valutazione intesa a conferire n. 1 incarico di collaboraione

occasionale nell'ambito del progetto di ricerca di ricerca PRIN 202Oi Space and Memory. How places and

monuments ol memory buift social and cultural idsttity in 1st millennium BCE ltaty, U?82

COMP.Rice.BasePRl N2020.GilottaF

Art. 2

È approvata la seguente graduatoria

Candidato Punteggio totale

Laura SAGRIPANTI 83/100

Art. 3

Sotto condizione dell'accertamento del possesso dei requisiti prescritti, è dichiarata vincitrice della

selezione in argomento la seguenle candidata: Laura Sagripanti, nala i|22110119851 a Loreto (AN).

Art.4

ll presente decreto ha valore di notifìca a tutti gli effetti ed è pubblicato sui siti web del Dipartimento e di

Ateneo.

ll Direttore del Dipartimento

prof. Giulio Sodano

Santa Maria Capu a Velerc, 22h212022




		2022-12-22T14:05:20+0000
	Giulio Sodano




